
序號 班別 姓名 序號 班別 姓名 序號 班別 姓名 序號 班別 姓名 腔調

1 507 李O毅 1 509 楊O睿 1 405 吳O菲 1 510 姜O奇 海陸

2 409 林O穎 2 406 劉O儀 2 508 陳O蓁 2 403 蔡O柔 海陸

3 401 林O敬 3 405 毛O鈞 3 504 周O儒 3 504 童O翔 海陸

4 503 吳O威 4 507 謝O喬 4 408 賴O宇 4 505 張O欣 海陸

5 506 林O樂 5 504 周O宇 5 511 洪O澤 5 404 謝O澈 四縣

6 406 王O蓁 6 409 梁O恩 6 507 鍾O臻 6 406 趙O菲 四縣

7 504 薛O芯 7 407 魏O蓁 7 505 黃O喬

8 405 林O宇 8 402 李O伃

9 505 莊O森 9 411 劉O樂

10 509 廖O樂

11 403 顧O晴

12 510 周O芙

13 506 賴O予

14 411 蕭O心

15 410 陳O恩 序號 班別 姓名 序號 班別 姓名 腔調

16 407 林O妡 1 504 張O瑋 1 504 楊O菱 海陸

17 404 楊O澔 2 411 官O恬

18 508 吳O澤 3 511 林O呈

19 406 溫O荷

臺灣台語

情境式演說

臺灣客語

情境式演說

新竹市東區東門國民小學

113學年度校內語文暨推動臺灣母語日競賽

【動態賽】項目-學生競賽序號

國語朗讀 臺灣台語朗讀 臺灣客語朗讀國語演說


